ﬂ\/?f Zpravodaj

kuzelkarského svazu Kraje Vysocina a Jiho¢eského kraje

Divize jih 2021/2022

18.12.2021

Roc¢nik 2021/2022

Dva zapasy tohoto kola byly pfedehrané uz 29.10.2021. V hranych zapasech tohoto kola a
dohravce 10. kola zvitézila domaci druzstva.

V poradi druzstev v tabulce nedos$lo vibec k zadné zméné. Na Cele tabulky je po podzimni
¢asti Sokol Chotoviny s 1 bodovym naskokem pred druhou Jiskrou Nova Bystrice a tfetim
Sokolem Sobénov. Na 4. pficce je KK Jihlava B, kterému se nepodafilo na 2. a 3. druzstvo tabulky
bodové dotahnout, protoze prohral v dohravce 10. kola v Jindfichové Hradci se Slovanem.

Bez bodového zisku je po podzimu Lokomotiva Tabor B, ktera ztraci na 10. a 11. pficku uz
8 bodu.

NejlepSiho vykonu v tomto kole na 120 HS: 3277 dosahlo druzstvo: KK Jihlava B
NejlepSiho vykonu v tomto kole na 100 HS: 2634 dosahlo druzstvo: TJ Sokol Sobénov

V dohravce 10. kola na 100 HS dosahlo druzstvo TJ Slovan Jindrichliv Hradec jesté
lepSiho vykonu 2746.

Vysledky 11. kola

Souhrnny prehled vysledkli:

TJ TATRAN LOMNICE NAD LUZNICI - TJ JISKRA NOVA BYSTRICE 7:1 2487:2430 15.0:9.0 29.10.
TJ NOVE MESTO NA MORAVE - TJ SOKOL CHOTOVINY 2.6 2579:2619 8.5:155 29.10.
TJ NOVA VCELNICE - TJ SLOVAN JINDRICHUV HRADEC 6:2 2513:2403 16.5:75 10.12.
TJ SOKOL SOBENOV - TJ BLATNA 6:2 2634:2546 14595 10.12.
KK JIHLAVA B - TJ SPARTAK PELHRIMOV 6:2 3277:3118 16.0:8.0 11.12.
DOHRAVKA Z 10.KOLA
TJ SLOVAN JINDRICHUV HRADEC - KK JIHLAVA B 6:2 2746:2486 17.0:7.0 18.12.
Tabulka druzstev:
1. (1) TJ Sokol Chotoviny 10 7 1 2 56.0:24.0 145.0 : 95.0 2986 15
2. (2) TJ Jiskra Nova Bystfice 10 7 0 3 49.0:31.0 124.0:116.0 2906 14
3. (3) TJ Sokol Sobénov 10 7 0 3 47.0:33.0 126.0:114.0 2823 14
4. (4) KK Jihlava B 10 6 0 4 455:345 131.5:108.5 2961 12
5. (5) TJBlatna 10 4 2 4 44.0: 36.0 129.5:110.5 2931 10
6. (6) TJ Spartak Pelhfimov 10 5 0 5 37.0:43.0 124.0:116.0 2939 10
7. (7) TJTatran Lomnice nad Luznici 10 5 0 5 36.5:43.5 113.5:126.5 2684 10
8. (8) TJNové MéstonaMoravé 10 4 1 5 40.0:40.0 122.5:117.5 2996 9
9. (9) TJ Slovan Jindfichdv Hradec10 4 0 6 345:455 109.5:130.5 2735 8
10. (10) TJ Nova Vcelnice 10 4 0 6 33.5:46.5 106.0:134.0 2914 8
11. (11) KK Lokomotiva Tabor B 10 0 0 10 17.0:63.0 88.5:151.5 2811 O
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pr(fll’/n;ér Vykon
o
1x Lukas Novak KK Jihlava B 609 1x Lukas Novak KK Jihlava B 116.13 609
5x Ondfrej Matula KK Jihlava B 606 4x Ondfej Matula KK Jihlava B 115.56 606
2x Milos Stloukal N. Mésto A 576* 1x Jan Cukr Jin.Hradec 111.67 476
1x Ota Schindler Pelhfimov A 572 2x Milos Stloukal N. Mésto A 110.68 480
1x Jan Cukr Jin.Hradec  571.2* 2x Jaroslav Prommer Sobénov 109.46 463
1x Pavel Domin N. Véelnice = 556.8* 2x Ota Schindler Pelhfimov A 109.08 572

Podrobné vysledky kola:

TJTATRAN LOMNICE NAD LUZNIci 2487 7:1 2430 TJ JISKRA NOVA BYSTRICE
Jiri Doktor 160 70 146 72 448 4:0 383 135 53 143 52 Martin Pycha
Rudolf Pouzar 147 44 140 70 401 3:1 406 144 61 138 63 Iva Molova
Jan Holecek 140 78 161 60 439 2:2 425 156 67 135 67 Petr Tomek
Marek Bastyr 145 44 146 62 397 1:3 431 148 70 138 75 Jan Havliéek st.
Jan Nosek 131 77 135 63 406 2:2 398 139 57 149 53 Marek Chvatal
Zdenék Doktor 143 56 143 54 396 3:1 387 138 61 135 53 Marek Béhoun

rozhodgi: Jifi Doktor
NejlepSi vykon utkani: 448 - Jifi Doktor

TJ NOVE MESTO NA MORAVE 2579 2:6 2619 TJ SOKOL CHOTOVINY

Petr Hlisnikovsky 151 72 158 72 453 2:2 457 153 68 155 81 Pavel Makovec
MiloS Stloukal 156 72 173 79 480 3:1 398 160 52 133 53 Petr Kfemen
Pavel Skoda 168 63 144 54 429 2:2 419 148 72 146 53 Jan Barton
Pavel Sablik 137 62 154 52 405 0.5:3.5 448 141 72 154 81 Kamila Dvorakova
Jifi LouCka 132 45 143 54 374 0:4 437 140 63 153 81 Zbynék Hein
Michal Miko 151 68 166 53 438 1:3 460 153 72 163 72 Libor Hrstka
rozhodci: Vedouci druzstev

NejlepSi vykon utkani: 480 - Milo§ Stloukal

TJNOVA VCELNICE 2513 6:2 2403 TJ SLOVAN JINDRICHUV HRADEC

Pavel Domin 135 106 161 62 464  2:2 476 165 89 150 72 Jan Cukr

Kamil Pivko 144 68 155 54 421 2.5:1.5 410 165 54 137 54 Jifi Hana
Martin TySer 158 63 142 69 432 4:0 397 142 62 132 61 Pavel Picka
Jifi Slovak 151 58 139 70 418 2:2 417 152 70 135 60 Vladimir Stipl
Stanislav Neugebauer 115 53 138 48 354 2:2 357 130 42 134 51 Jaroslav Opl

Tibor Pivko 138 71 154 61 424 4:0 346 135 54 121 36 Josef Holicky
rozhod¢i: Stanislav Neugebauer

Nejlepsi vykon utkani: 476 - Jan Cukr

TJ SOKOL SOBENOV 2634 6:2 2546 TJBLATNA

Ondrej Sysel 155 71 143 80 449 3:1 414 136 63 162 53 Josef MikeS *1

Kamil Sedivy 170 67 143 70 450 4:0 390 144 59 138 49 Vitek Kobliha
Bohuslav Sedivy 155 45 147 53 400 2.5:1.5 410 149 72 136 53 Dan Lexa
Milan Sedivy st. 156 61 161 71 449  2:2 448 152 71 163 62 Jifi Vokurka
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Josef Sedivy ml. 133 77 159 54 423 2:2 441 155 62 153 71 Karel Koubek
Jaroslav Prommer 153 70 151 89 463 1:3 443 154 79 157 53 Jifi Vanata
rozhod¢i: Josef Sysel
stfidani: *1 od 51. hodu Lukas Pavel
NejlepSi vykon utkani: 463 - Jaroslav Prommer
KK JIHLAVAB 3277 6:2 3118 TJ SPARTAK PELHRIMOV
Jakub Copak 136 141 117 135 529 1:3 572 146 152 150 124 Ota Schindler
Lukas Novak 154 162 154 139 609 4:0 513 125 124 138 126 Lucie Smrékova
Jaroslav Matéjka 124 138 125 124 511 2:2 512 128 131 121 132 Jan Vintr
Matyas Stransky 136 118 120 134 508  2:2 494 117 123 132 122 Tomas Rysl
Ondiej Matula 162 159 149 136 606 4:0 533 139 138 130 126 Libor Linhart
Martin Copak 142 115 137 120 514  3:1 494 125 128 122 119 Jan Jani
rozhod¢i: Vedouci druzstev
Nejlepsi vykon utkani: 609 - Lukas Novak
TJ SLOVAN JINDRICHUV HRADEC 2746 6:2 2486 KK JIHLAVAB
Jan Cukr 147 71 142 62 422 2:2 419 140 62 147 70 Stanislav Partl
Jifi Hana 159 79 165 90 493 4:0 413 151 59 149 54 Miroslav Pleskal
Josef Holicky 163 70 157 89 479  4:0 355 118 66 126 45 Jakub Copak *1
Pavel Picka 159 78 159 71 467 2:2 484 156 86 152 90 Daniel Braun
Vladimir Stipl 166 72 161 72 471 4:0 361 132 54 131 44 Jaroslav Nedoma
Jaroslav Opl 151 71 156 36 414 1:3 454 153 76 154 71 Ondiej Matula
rozhod¢i: Vedouci druzstev
stfidani: *1 od 51. hodu Matya$ Stransky
Nejlepsi vykon utkani: 493 - Jifi Hana
Poradi jednotlivcl:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dordazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Ondfej Matula KK Jihlava B 585.72 380.4 2054 23 5/5 (606)
2. Michal Miko TJ Nové Mésto na Moravé 556.17 372.0 184.2 4.8 6/6 (612)
3. Jan Barton TJ Sokol Chotoviny 553.28 368.9 1844 46 4/5 (617)
11. Martin TySer TJ Nova Veelnice 541.64 366.8 1749 4.0 5/5 (567)
12. Tibor Pivko TJ Nova Véelnice 539.55 363.6 176.0 6.2 5/5 (564)
13. Marek Bastyr TJ Tatran Lomnice nad Luznici 538.64 366.0 172.7 6.8 5/6 (568)
14. Vladimir KuCera KK Lokomotiva Tabor B 538.53 367.5 171.1 4.1 6/9 (610)
15. Jaroslav Prommer TJ Sokol Sobénov 538.50 359.3 179.2 3.7 6/6 (566)
16. Kamil Sedivy TJ Sokol Sobénov 538.11 371.3 166.8 5.2 6/6 (602)
17. Jifi Vokurka TJ Blatna 535.59 3626 1729 3.7 5/5 (615)
18. Kamil Pivko TJ Nova Vcelnice 535.12 362.2 173.0 6.8 5/5 (554)
19. Milo$ Stloukal TJ Nové Mésto na Moravé 53444 353.2 1812 46 5/6 (546)
20. Milan Sedivy st. TJ Sokol Sobénov 533.29 364.7 168.6 6.0 6/6 (554)
21. Roman Grznarik TJ Sokol Sobénov 531.50 361.7 169.8 5.3 6/6 (575)
22. Jan Havlicek st. TJ Jiskra Nova Bystfice 530.95 355.2 175.8 4.6 4/5 (595)
23. Lucie Smrcékova TJ Spartak Pelhfimov 530.40 3614 169.0 5.1 6/6 (548)
24. Ota Schindler TJ Spartak Pelhfimov 529.53 3576 1720 6.3 6/6 (572)
25. Jaroslav Matéjka KK Jihlava B 52752 361.2 166.4 5.0 5/5 (548)
26. Jifi Doktor TJ Tatran Lomnice nad LuZnici 527.49 3556 1719 57 6/6 (551)
27. Kamila Dvorakova TJ Sokol Chotoviny 526.98 351.1 1759 45 5/5 (564)
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Marek Chvatal
Bohuslav Sedivy
Jan Janl

Pavel Domin
Martin Jinda

Jifi Hana

Pavel Skoda
Petr Tomek

Jan Cukr

Pavel Sablik
Libor Linhart
Marek Béhoun
Jan Vintr

Josef Mike$

Jifi Slovak
Zdenék Doktor
Petr Kiemen
Martin Pycha
lva Molova

Petr Klimek

Dan Lexa
Rudolf Pouzar
Josef Sedivy ml.
Pavel Kofinek
Jan Forter
Marcel Pouznar
Zdenék Zeman
Jifi Lou¢ka

Jan HolSan
Vladimir Stipl
Pavel Picka
Tomas Rysl

Jan Nosek

Jan Holecek
Stanislav Neugebauer
Josef Holicky
Petra Hodouskova
Jaroslav Opl
Miroslava Matéjkova
Robin Parkan
Daniel Braun
Marek Augustin
Petr Dobes
Miroslav Pleskal
Jakub Copak
Martin Copak
Vaclav Novotny
Josef Ferencik
Martin Vrecko
Ladislav Takac
Stanislav Knize
Lukas Pavel
Karel Hlisnikovsky
Vitek Kobliha
Matyas Stransky
Lucie Hlavacdova
Jifi Partl

Ondfej Sysel

Jifi Hembera

Vladimir Klima
Jifi Kaco

Marie Myslivcova
Daniel Klimt
Petra Svobodova
Jan Slipka

Josef Sedivy st.

TJ Jiskra Nova Bystfice

TJ Sokol Sobénov

TJ Spartak Pelhfimov

TJ Nova Vcelnice

KK Lokomotiva Tabor B
TJ Slovan Jindfichtv Hradec
TJ Nové Mésto na Moravé
TJ Jiskra Nova Bystfice

TJ Slovan Jindfichtv Hradec
TJ Nové Mésto na Moraveé
TJ Spartak Pelhfimov

TJ Jiskra Nova Bystfice

TJ Spartak Pelhfimov

TJ Blatna

TJ Nova V¢celnice

TJ Tatran Lomnice nad Luznici
TJ Sokol Chotoviny

TJ Jiskra Nova Bystfice

TJ Jiskra Nova Bystfice
KK Lokomotiva Tabor B
TJ Blatna

TJ Tatran Lomnice nad Luznici
TJ Sokol Sobénov

KK Lokomotiva Tabor B
TJ Sokol Chotoviny

KK Lokomotiva Tabor B
KK Lokomotiva Tabor B
TJ Nové Mésto na Moravé
TJ Tatran Lomnice nad Luznici
TJ Slovan Jindfichtv Hradec
TJ Slovan Jindfichtv Hradec
TJ Spartak Pelhfimov

TJ Tatran Lomnice nad Luznici
TJ Tatran Lomnice nad Luznici
TJ Nova V¢éelnice

TJ Slovan Jindfichtav Hradec
KK Lokomotiva Tabor B
TJ Slovan Jindfichtav Hradec
TJ Spartak Pelhfimov
KK Jihlava B

KK Jihlava B

TJ Jiskra Nova Bystfice
KK Jihlava B

KK Jihlava B

KK Jihlava B

KK Jihlava B

TJ Spartak Pelhfimov

TJ Sokol Sobénov

TJ Jiskra Nova Bystfice
KK Lokomotiva Tabor B
TJ Blatna

TJ Blatna

TJ Nové Mésto na Moravé
TJ Blatna

KK Jihlava B

TJ Nové Mésto na Moravé
TJ Nové Mésto na Moravé
TJ Sokol Sobénov

TJ Nova Vcelnice

TJ Nova Vcéelnice

TJ Slovan Jindfichtv Hradec
KK Lokomotiva Tabor B

TJ Tatran Lomnice nad Luznici
TJ Nové Mésto na Moravé
TJ Tatran Lomnice nad Luznici
TJ Sokol Sobénov

525.68
524.94
522.90
522.70
522.17
521.13
517.48
515.88
515.63
515.51
511.80
511.80
511.48
510.77
509.17
508.98
508.84
506.60
503.62
503.50
502.96
502.39
500.86
500.26
499.60
499.49
499.43
499.21
499.08
497.57
495.63
490.90
481.40
480.47
475.68
467.77
465.43
454.40
591.00
580.00
576.00
561.75
559.00
544 .62
543.02
542.91
541.00
528.10
525.50
522.74
522.32
518.60
517.60
515.50
514.60
512.40
509.00
508.40
508.00
502.00
494 .40
489.00
485.67
457.00
453.60
434.40
433.20

360.2
356.5
352.4
357.6
356.6
362.9
360.0
357.3
354.9
347.2
3563.5
354.3
347.8
350.6
356.6
343.8
362.5
348.8
351.6
356.0
351.8
339.5
355.6
343.3
344.9
344.8
345.0
339.1
352.9
348.2
344 .1
348.7
327.8
342.6
339.6
328.9
328.5
325.2
376.0
387.0
357.0
383.3
365.0
359.5
359.6
366.5
370.5
369.9
349.5
350.7
357.9
355.6
355.4
358.5
350.7
366.0
334.0
347.6
358.0
364.0
337.2
341.0
351.3
339.0
331.2
310.8
328.8
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165.5
168.4
170.5
165.2
165.6
158.2
157.5
158.6
160.7
168.4
158.3
157.5
163.7
160.2
152.5
165.2
146.4
157.8
152.0
147.5
151.2
162.9
145.2
156.9
154.8
154.7
154.4
160.2
146.2
149.4
151.6
142.2
153.6
137.9
136.1
138.8
136.9
129.2
215.0
193.0
219.0
178.5
194.0
185.1
183.4
176.4
170.5
158.2
176.0
172.1
164.5
163.0
162.2
157.0
163.9
146.4
175.0
160.8
150.0
138.0
157.2
148.0
134.3
118.0
122.4
123.6
104.4
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6.1
6.8
4.5
7.0
9.3
9.3
6.8
6.0
7.4
6.3
5.1
7.2
6.7
8.1
8.3
4.2
10.6
11.4
6.0
8.8
7.8
7.7
10.2
9.5
8.8
9.2
5.9
9.1
6.4
11.3
11.3
9.6
10.5
11.3
16.2
13.4
11.6
15.0
3.0
0.0
1.0
4.5
1.0
5.5
4.8
7.5
9.8
10.6
7.5
4.7
6.6
4.3
8.7
9.7
6.6
13.2
3.0
7.2
13.0
11.0
12.0
12.5
14.3
22.0
8.4
14.4
15.6

5/5
5/6
6/6
4/5
6/9
6/7
4/6
5/5
77
6/6
6/6
5/5
5/6
4/5
5/5
5/6
4/5
5/5
5/5
6/9
4/5
5/6
5/6
9/9
4/5
7/9
7/9
6/6
5/6
6/7
77
6/6
4/6
5/6
5/5
77
6/9
77
1/6
1/5
1/5
2/5
1/5
3/5
3/5
3/5
2/6
2/6
1/5
5/9
3/5
2/5
3/6
3/5
3/5
1/6
1/6
1/6
1/5
1/0
1/5
217
3/9
1/6
1/6
1/6
1/6
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registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo
24857 Jaroslav Nedoma 18.12.2021 KK Jihlava B
25414 Ondfej Sysel 10.12.2021 TJ Sokol Sobénov

Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

Hraci dopsani na soupisku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo

Program dalsiho kola:

¢islo startu
1x
3x

14.1.2022
14.1.2022
14.1.2022
14.1.2022
15.1.2022

pa
pa
pa
o]

3 17:30  TJ Slovan Jindfichiv Hradec - TJ Spartak Pelhfimov

17:30 KK Lokomotiva Tabor B - TJ Blatna

17:30  TJ Sokol Sobénov - TJ Sokol Chotoviny

17:30  TJ Tatran Lomnice nad Luznici - TJ Nova V¢elnice

10:00 TJ Nové Mésto na Morave - TJ Jiskra Nova Bystfice
KK Jihlava B - -- volny los --
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